Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа с. Ленинское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.10.2023 г.

с. Ленинское

О работе школы 05 и 06 октября 2023 г.

В связи с планом воспитательной работы и проведением «Дня учителя»

1. Утвердить расписание звонков на 05.10.2023г.

1 урок-8:30-9:00 перемена 10 минут
2 урок-9:10-9:40 перемена 10 минут
3 урок-9:50-10:20 перемена 10 минут
4 урок-10:30-11:00 перемена 10 минут

11-15 концерт «Наши любимые учителя» для всех учителей в малом зале,
явка обязательна.

2. Перенести вывоз детей 05.10.2023г.: 1 рейс в 11:10 (все направления
кроме Калинино), 2 рейс 11:30, 3 рейс —  11.50 (с. Калинино), 4 рейс в

3. Утвердить расписание звонков на 06.10.2022г.

1 урок-8:30-9:00 перемена 10 минут
2 урок-9:10-9:40 перемена 10 минут
3 урок-9:50-10:20 перемена 10 минут
4 урок-10:30-11:00 перемена 10 минут

4. Перенести вывоз детей 06.10.2023г.: 1 рейс в 11:10 (все направления
кроме Калинино), 2 рейс 11:30, 3 рейс —  11.50 (с. Калинино), 4 рейс в

5. Классным руководителям довести до сведения учащихся данное распоряжение.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой

12.40.

12.40.

Директор школы Э.А. Марсеева